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Kaffeestunde Becher Schlemmerbecher Wintertraum Nussknacker

je 2 Kugeln Kaffeeeis und je 1 Kugel Schokoladeneis 2 Kugeln cremiges Zimteis und je 1 Kugel Schokoladeneis und
Tiramisueis, Sahne, Eiswaffel und und Stracciatellaeis, 2 2 Kugeln Spekulatiuseis, mit Haselnusseis, 2 Kugeln Walnusseis
Kaffeetopping Kugeln Pistazieneis mit winterlichem Geback, Sahne und mit Nussmischung, Sahne,
Schokoladentopping, Sahne und Schokoladentopping Schokotopping und Eiswaffel
Eiswaffel

8,00 € 8,50 € 8,50 € 8,50 €

Inhaltsstoffe: g,0 Inhaltsstoffe: g,f,e,h7 Inhaltsstoffe: 1,g Inhaltsstoffe: g,h3



Bunter Becher

Je eine Kugel Erdbeer- und
Schokoladeneis mit Sahne und
vielen bunten Schokolinsen

4,50 €

Inhaltsstoffe: g,f,VEGAN

After Eight

je 1 Kugel Vanilleeis und
Schokoladeneis, 2 Kugeln

Pfefferminzeis, Pfefferminzlikor,

Sahne, Schokoladentopping und
Pfefferminzschokolade

8,50 €

Inhaltsstoffe: 2,1,g,e,f,h2

Apfelstrudel mit Eis Luttlcher Waffel mit

Vanilleeis
Warmer Apfelstrudel und eine Kugel Eine Lutticher Waffel mit Vanilleeis
Vanilleeis mit Sahne und Sahne (Bild abweichend)
6,50 € 6,50 €
Inhaltsstoffe: at,g Inhaltsstoffe: g



Tiramisu Affogato Hiitten Apfel Solokugel nach Wahl Zimteis-Stern

Eine Kugel Tiramisu Eis in 2 Apfelkiichle mit einer Kugel Eine Kugel Eis nach Wahl Zimt-Eiscreme mit einem Kern aus
doppeltem Espresso mit Sahne (Bild Vanilleeis und Sahne Walnuss, Haselnuss, Vanille, Eis mit Bratapfelgeschmack
abweichend) Schokolade, Erdbeere, Kaffee,

Tiramisu, Zimt, Pistazie,
Stracciatella, Spekulatius,
Pfefferminz
1 Portion Sahne 0,70 €

6,00 € 6,50 € 1,50 € 4,00 €

Inhaltsstoffe: a,c,g Inhaltsstoffe: 2,g Inhaltsstoffe: g,f,VEGAN Inhaltsstoffe: g
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ARTE DOR_

Allergene: Zusatzstoffe:
a enthalt glutenhaltige ¢ enthélt Eier h4 enthalt Cashewnusse 1 mit Farbstoff
Getreide d enthalt Fische h5 enthalt Pecannlsse 2 mit Alkohol
al enthalt Weizen e enthalt ErdnUsse h6 enthéalt Paranisse 3mit StBungsmitteln
a2 enthalt Roggen f enthalt Sojabohnen h7 enthélt Pistazien 4 enthélt eine Phenylalaninquelle
a3 enthalt Gerste g enthalt Milch h8 enthalt 5 mit geschwefelten Zutaten
a4 enthalt Hafer h enthéalt Schalenfriichte Macadamiantisse 6 mit Antioxidationsmittel
ab enthélt Dinkel h1 enthélt Mandeln h9 enthalt 7 mit Konservierungsstoffen
ab enthéalt Kamut h2 enthélt Haselnlsse Queenslandniisse 8mit Geschmacksverstérker
b enthalt Krebstiere h3 enthélt Walnlsse i enthalt Sellerie
j enthalt Senf Bei Abbildungen handelt es sich
Gedruckt holzfrei weiB k enth?l‘[ Sesamsamen um Sen/ien(orschlége. .
. Bilderdruck aus nachhaltigen | enthﬁ\l‘[ 802 Unser Selrvlcepersonal.gmt lhnen
" Quellen. m enthalt Lupine gerne weitere Informationen
n enthalt Weichtiere Uber Zutaten und Inhaltsstoffe

Mehr Informationen auf:

www.eiskarten-druck.de I WrsEEn [FEeUlisn.

Preise inkl. MwSt.
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